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<[Ipeﬂu; HUMaTenbcTBa MUHUCTEPCTBA
maKe: Pecoyvhnuku Tataperan
Cubrarynnuu

2013

[IpoToxoa Ne 5-JIT

3acexannsa Konkypcenoit koMHccHH M0 NpeaocTaBiaenHIo NOMICPKKH HO
MeponpuATHIO «PatBHTHE JIn3HNra oGopyaoBanusi: cyGcHAHpOBaliHe
3aTPAT CYOBLEKTOB MANOr0 H CPEANEro NpPenpPHIHMATENLCTBA A YIIATy
nepBoOro B3noca (aBalca) no A0roBopy Ju3iHHnra odopyaoBanus
(JIN3UHI'-I'PAHT)»
(1aaee — Konkypcnas komuccusi)

r.Ka3zaunp Hata v Bpemst nposenetius:
MuHuctepcTBO 3kOHOMUKH PT 9 okTs6ps 2013 roma 10.00
(xoH(epeHL-3aT)

yJ. MockoBckas, 55.

[Ipucyrereylomune wiaenbl Konkypnoit komuccnmu: Cubratymnud PP,
bapeies A.I'., Bukkununa .M., Haceipos JI.H., TI'occamoBa Y., Kopmakona
E.C., Hukonaes A.C., I'pymuu A.B., Haymos A.1O., ®arkynos U.®, dpenkens
NMW., Xainpyrauuos b.®., Xanmymmmn X.X., 1Ocynos P.P., laraynuu T.W.,
Jleawos B.K.

Ha 3acenanun npucyrctBoBagu 16 uneHoB KoHKypcHO# koMuccHH u3 21.
KBOpyM 1 MPUHSATHS peLieHus UMEeTCs.

IMoBecTka Ans:

PaccMoTpenne  KOHKYPCHBIX — 3asBOK  CyOBEKTOB  Maloro W CPEIHEI0
MPEANPUHUMATENILCTBA HA MPELOCTABJIEHHE MOMAEPKKH [0  MEPOIIPHSITHIO
«PasButne nu3unra o6opynoBanus: cybCcHAMpOBaHUE 3aTPaT CyHBEKTOB MAIOTO W
CPE€IHEro npeaNpUHUMATEIbCTBA Ha YIUIATy MNepBOro B3HOca (asaHca) T10
aoroBopy nusunra obopynosanus (JIM3UHI-IT'PAHT)».

Ha paccMoTpenue BblHECEHO 65 (LIECTLAECAT MATh) KOHKYPCHBIX 3asABOK:
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Opranuszauns

K®X Munerynos @aput Baruiosuy

HIT1 Mucbaxosa Pacuns Pagrarosna
NI Caxabyrannosa DHxke MapTosHa

000 "Crpoit-menuopauus"
HI1 I'anees Panac Pawnrosuy
HIl I'aszosa CeeTnaHa AnekcaHapoBHa
K®X Mysnos Cepreii Anekcaniposuy
OO0 "Bartckuit 6eTon"

K®X HUnbnn Urops Anatosibesny
K®X Hpanos Braanmup Neopruesity
K®X Cadrna Anbmupa Arbdapobna
K®X Hoparumosa Pywanus Masa3osHa

K®X Myxamenranues Aitnyp ®aputosny
K®X Xucamos Hxamuns Barunposuy
HIT JIasykoB Cepreii Hukonaesuu
000 "llunbHa"

K®X Huzamos Anbpea AnsdepToBHy
HI1 Nayros lammnp Padaunosuy
K®X Hukudopos Anekceit EBreHbesny
000 "APMATCTPOH"

000 "Konocc"

OO0 "MnacTmacrep"

K®X Atamxanos Maxacum MaTakyGoBHu

K®X Kyp6anos H:abrus Basuixosuy

IIpon3BoacTBeHHBIH koonepaTHs "KamckHii" -

UI1 ®apnunesa Xazap anuesHa
OO0 "Hures"
000 "PedJlexcAnC"
000 "IMpocnext"

K®X Axmerinnosa ['ynbHapa 3ygaposHa
000 ""DcceH-Arpo"
000 "AJIMHA"

HI1 Komapos Anspeit Cepreesuy
000 "Ksect 'pynn"

KX "Kanunuua"

000 "AsTonapk"

000 "OcHosaHue"

000 "XHUM TPYIIIT"
OO0 "TepmocTon HIM"
000 "Kapent"

000 "BP-IMnact”

00O "lMonumeprapa-Kazanp"

00O "lpon3BOACTBEHHO-IKCTIEPUMEHTANILHOE

npeanpuatue "Makui"

Myumnunnaasmoe
obOpazoBanne

MawmasblIcKHii paitoH
Mamansiuwckuii paiton
r. Mamangi
r. Mamaneiw
r. Mamaapi
r. Mamanbi
r. Mamaaeiw
r. Mamaapiw
Kykmopckmit paiton
KykmopckHit paiion
Kyxmopckuit paiioH
Kykmopckmit paiton
Kykmopckwii paiion
JpoxokaHoBCKUil pafion
JlpoxokaHoBcKkuWil paiioH
JlpoxokaHoBCKWil paiioH
JpoxokaHoBCKHi1 paiioH
JpoxokaHOBCKHIL paiioH
r. Menaeneesck
r. Menzaeneesck
r. HabepexHbie Yean
r. HaGepexHsie Ueanb
A3sHakaeBckHit paiioH
A3HakaeBCKMii pafioH
Tykaesckuit paiion
C. AKTanblw
AKTaHbIWCKHK paiioH
r. 3eNieH0A0JIbCK
r. 3eNeHOA0NbCK
r. BymHck
r. Enadyra
n.r.t.Kamckoe Ycrbe
¢. HoBowewmuHek
r. Unucronons
AnexkceeBckHii paiion
Beicokoropckwii paiton
r. KaszaHb
r. KasaHb
r. Kaszanb
r. Kaszanb
r. Kazans

r. Kasaiib

r. Kazanu

Cymma
cybenann
pYo.
468774,84

1000000,00
705232,92
1000000,00
1000000,00
448202,19
455791,26
3000000,00
687129,06
42504,00
452700,00
508129,00
685547,15
239739,19
376200,00
701100,00
1438320,00
599901,26
606140,00
857500,00
378600,00
900000,00
589950,00
633000,00
293250,00
1322000,00
259836,00
1000000,00
435000,00
1000000,00
2130375,00
1000000,00
1620000,00
1000000,00
1035000,00
981000,00
1930804,37
1000000,00
3000000,00
3000000,00
999900,00
2995800,00

3000000,00



44, 00O "AprentymBrop” r. Kazanp 2745583,00

45. 00O "Unwaar-BJIB" r. Kazaus 765000,00
46, 00O "ABTOTPAHC" r. KazaHp 999180,00
47, 000 "BOWA-rPyIIT" r. Kasaus 999180,00
48. 000 "BEBCMH{™ r. Kazanp 999180,00
49, 000 "CrpoiiTexCepauc” r. Kazaub 1015500,00
50. 00O "CransllpomPecypc” r. Kasanp 570000,00
51. 000 "CnekTtpllmocITosonxkse" r. Kazaus 1000000,00
52. 00O "Crpoiirpact 2000" r. Kazans 1325599.80
33. 000 "Ipom Dxenm” r. Kazaup 1000000,00
54. 000 "CrpoitTpanc" r. Kazans 1114600,86
55. 00O "Apr Cutu Teopueckas CTyaus" r. Kasanp 2430700,50
56. 000 "ITPOMTEXCEPBUC+" r. Kasaus 3000000,00
57. 00O "Ponnrtuko u K" r. Kaszaus 3000000,00
58. 00O "TonausHas komnaius "IPA" r. Kazaub 1000000,00
59. 00O "LlenTp aBTo3anuacreii "JIV" r. Kazaus 1924101,57
60. 00O "Apcuanas Cucrema” r. Kazaus 456400,00
61. 00O "Crpoii Cepsuc n Ko" r. Kazanb 817000,00
62. 000 "Owens" r. Kazanp 3000000,00
63. 000 "KOBAJIL" r. Kazaup 755262,87
64. 3A0 "Kazanckui 3aaou"Man0Touuax<Hoﬁ r Kasans 3000000,00 :
XUMUH
65. 00O "BKC kazaHb" Jlanwerckuii paiion 2759896,80
Hroro 80454611,64
Peluenue:

[TpvHATE KOHKYPCHbIE 3aiBKH K PACCMOTPEHHIO.

2. Tlo pesynbratam paccMOTpeHus 65 (WIECTHAECSTH NATH) JOMYLIEHHBIX
YUYacTHIO KOHKYPCHBIX 3asiBOK NIPUHATO peLCHUE:

a) [lpenoctaBuTh cyGcHaNM cneayiomum 3asBUTENAM
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40.

Opranusauus

K®X Munerynos ®apur Baruszosuy
HIT Muc6axoa Pacunsa Padrarosha
HIT Caxabyrannora Dixe MapTosHa
00O "Crpoit-mennopanus”
WUIl 'ances Panac PawunroBuy
WI I'ansoBa CeeTnana AnexcaHapoBHa
K®X Mysnos Cepreii Anekcanaposiy
OO0 "Bsarckuit 6eton"

K®X Hnbun Urops AHatoabeBHy
K®X HUpanos Baaanmup ['copruesuu
K®X Caduna Anbmupa fArndaposha
K®X Ubparnmosa Pywuanus Mas3osHa

K®X Myxamenranues Aiinyp ®apurtosuy
K®X Xucamos Ixamusib bawmposuy
HI1 JIasykos Cepre#t Huko:iaesuu
000 "liunbha"

HIT Naytos damup Padannosuu
K®X Hukndopos Anexceit Esrensesny
000 "APMATCTPOH"

000 "Konocc"

000 "TlnacT™acTep”

K®X Atamxanos Maxacum Maraky6oBuu
K®X Kypbanos Uabrus Bassixosuu
IlpoussoacTeeHHLIH koonepaTus "Kamckuit”
HUI1 dapaunesa Xazsap anuesHa
00O "Huresz"

00O "lNpocnekt”

K®X AxmeTsanosa I'ynbHapa 3y¢aposHa
000 ""Jccen-Arpo”

000 "AJIMHA"

WIT Komapos Anapeit CepreeBiu
OO0 "Ksect I'pynn"

KX "Kanununa"

OO0 "Asronapk"

000 "OcHosanue"

000 "XHUM I'PVYIIIT"

00O "Tepmocton HITIM"

000 "Kapent"

000 "BP-IMnact”

00O "Monumeprapa-Kazaup"

OO0 "Tpon3BOACTBEHHO-IKCIICPUMEHTATLHOE

npeanpuatve "Makus"
000 "AprentymBrop"

00O "HHwaar-BIB"

000 "ABTOTPAILIC"

000 "BOWA-reynm”
000 "CtpoitTexCepsuc"”

M_\"llllllllll&lﬂbllOC
oOpaszoBanuce
Mawmaavickuit paiioH
Mamaauickuit paiton
r. Mamaasiuy
r. Mamanwiw
r. Mamaaui
r. Mamaapiiw
r. Mamazpiw
r. Mamaupii
KykmMopckuii paiion
KykmMopckuii paiion
Kykmopckuii paiioH
Kykmopckuit paiion
Kykmopckuit paiion
JpoxoxaHoBckmit paiioH
HpoxoxanoBckuit paiion
HpoxoxanoBekuit paiton
JpoxoxanoBekmit paiioH
r. Menaeneenck
r. Menaeneesck
r. HabepexHule YenHe
r. HaGepexHule YenHul
A3zHakaeBCKHil paiioH
A3HakaeBCKHil paiioH
TykaeBckuit paiioH
¢. AKTaHbILI
AKTaHbILCKNii paiioH
T. 3eneHoLOIIbCK
r. BynHck
r. Enabyra
n.r.t.Kamckoe Ycrbe
¢. HoBowewMuHck
r. Yuctonosb
AnexkceeBckHit paiion
Buicokoropckuit paiton
r. KazaHs
r. KazaHb
r. KazaHs
r. KazaHnu
r. KazaHs

r. Kaszanb
r. Kazaus

r. Kazaub
r. Kazau
r. Kaiann
r. KaszaHnb

r. Kazausb

Cynmma cyOenmn
pYo.

468774,81/
1000000,00%,
705232,92
1000000,00
1000000,00 \ ,
148202,19 \
455791.26 \y
3000000,00 \ /
687129,06
42504,00 [,
452700,00
508129.00
685547,15
239739,19
376200,00
701100,00
599901,26
606140,00
857500,00
378600,00
900000,00 \ 4
589950,00 .
63300000 V\
29325000 \J
1322000,00 s
259836,00 Y
435000,00
1000000,00
2130375,00
1000000,00
1620000,00
1000000,00 ™
1035000.00
981000,00 \J
193080437
1000000,00\y
3000000,00
3000000,00
999900,00 \/
2995800,00 \

3000000,00

<l

2745583,00
765000,00 \J
999180,00
999180,00
1015500,00 v



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

00O "CnexrplIntoclosomxbe"
00O "Crpoiitpact 2000"
000 "CrpoiiTparc"

000 "[TPOMTEXCEPBHUC+"
000 "Ponnruko u K"

00O "Ton:usHas komnanus "IPA"
00O "Apenanas Cuctema"
00O "Crpoii Cepiuc 1 Ko"
000 "Owens"

000 "KOBAJIL"
3A0 "KazaHckiiit 3a80a ManoToHHa)HOH XUMUK"
00O "BKC kazans"

Hroro

0) OTkasaTb B mpeocTaBiieHUH CyOCHANH
KOMHUCCHH:

Ne Oprannszauusn

1. 000 "PedJlekcAiiC"

2. 000 "BELCMUT"

3. 000 "Mpom Dkcum"

4. 00O "Apr Cutu Teopueckas Ctyaus"
5. 00O "UenTp asTo3anuactedi "JDY"

r. Kasann 1000000,00
r. Kasanp 1325599.80
r. Kazaus 1114600,86
r. Kazaub 3000000,00 v
r. KasaHub 3000000,00
r. Kazans 1000000,00
r. Kasaus 456400.00 \/
r. Kazanso 817000,00
1. Kazanb 3000000,00
r. Kasans 755262,87 \~
r. Kazaub 3000000,00 v
Jlanweseknii paiton 2759896,80
71092309,57

N0 pPCUICHHIO OONLIIMHCTBA YJIEHOB

Myununuaisnoe Cymma
obpazoBanune cyocnanm, pvo.
r. 3esleHORONbCK 1000000,00'
r. Kazauw 999180,00
r. Kazaus 1000000,00
r. Kazaub 2430700,50
r. Kazaup 1924101,57 o
HUToro 7353982,07

B) OTJIOXKHTL PACCMOTPEHHE 3asIBKH JIO CIEAYIONEH KOMUCCHH:

Ne

Opramisanus

1. K®X Hirnamos Anbihpen Anbbeproruy
00O "CransllpomPecypc"

OTBeTCcTBEHHBIH cekpeTaph
KonkypcHo# koMuccuu

Myuununaabnoe
odpazosanue
HApoxoxaHoBekuit paiton

Cyyna cybenan,
pyo.
1438320,00
570000,00

2008320,00

r. KaszaHn
HUTtoro

I''U. Fataynun



